
Stundenplan Kindergarten Seeplatz und Rider und Primarschule Oberhofen 2022 / 2023 

01.05.22 

 Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag 

Zeit KGS KGR 1/2 

c1 

1/2 

c2 

3/4 

c1 

3/4 

c2 

KGS KGR 1/2 

c1 

1/2 

c2 

3/4 

c1 

3/4 

c2 

KGS KGR 1/2 

c1 

1/2 

c2 

3/4 

c1 

3/4 

c2 

KGS KGR 1/2 

c1 

1/2 

c2 

3/4 

c1 

3/4 

c2 

KGS KGR 1/2 

c1 

1/2 

c2 

3/4 

c1 

3/4 

c2 

07.30 

 

 

08.15 

 

 

 

 Wahlfach FL 

mü 

 

 

     ve we           ve we       

08.20 

 

 

09.05 

hä 

 

 

 

bis 

11.40 

zb 

 

 

 

bis 

11.40 

bu vgu ve al hä 

 

 

 

bis 

11.40 

zb 

 

 

 

bis 

11.40 

bu vgu hä 

 

 

 

bis 

11.40 

me vgu SCH 

ve 

SCH 

al 

schn 

 

 

 

bis 

11.40 

zb 

 

 

 

bis 

11.40 

bu jo schn 

 

 

 

bis 

11.40 

zb 

 

 

 

bis 

11.40 

bu vgu MU 

mo 

al 

09.10 

 

 

09.55 

TexG 

vgu 

ve al ve 

TecG 

jo 

10.15 

 

 

11.00 

TexG 

we 

SP 

me 

 

TexG 

vgu 

TecG 

al 

TecG 

jo 

11.05 

 

 

11.50 

F  3. Kl. 

al 

SP 

bu 

* 

MU 

mo 

TexG 

we 

vgu 

F  4. Kl. 

ze 

TecG 

al 

                               

13.40 

 

 

14.25 

    TexG 

we 

SP 

al 

hä 

 

Gr. A 

 

 

bis 

15.25 

zb 

 

Gr. A 

 

 

bis 

15.25 

TexG 

me 

vgu F  3. Kl. 

al 

      schn 

 

Gr. B 

 

 

bis 

15.25 

zb 

 

Gr. B 

 

 

bis 

15.25 

bu jo SP 

ve 

we    

 

 Wahlfach 

Kreativ-Atelier 

schn 

 

1. Sem. 

TecG 

ve 

TecG 

bu 

F  4. Kl. 

ze 

14.30 

 

 

15.15 

TexG 

we 

TexG 

me 

F  3. Kl. 

al 

TecG 

ve 

TecG 

bu 

F  4. Kl. 

ze 

15.20 

 

 

16.05 

Wahlfach FL 

mü 

15.30 – 16.15 

bu     Wahlfach 

Theater 

schu 

 

15.20-16.55 

2. Semester 

  

    

16.10 

 

 

16.55 

    

 

 
 

 

Lehrpersonen  Spezialunterricht  Fächer  Angebot der Schule 

al Aliji Flakrona schn Schneider Caroline Integrative Förderung Barbara Blatti / Petra Bellwald BG Bildnerisches Gestalten  FL Flöteln 

bu Bucher Angelina schu Schulz Anna-Lena Integrative Förderung KGR ??????? D Deutsch    Kreativatelier 

hä Hänni Christine ve Vetsch Eliane Psychomotorik Martina Mosimann F Französisch   Theater 

jo Jost Ruth vgu von Gunten Elisabeth Logopädie Julia Weidlich / Rebecca Baumann M Mathematik    

me Metzger Cordula we Wenger Christine Deutsch für Fremdsprachige Karin Münger MGS Musikalische Grundschule    

mo Mosimann Martina zb Zbinden Mirjam  MU Musik    

mü Münger Karin ze Zeltner Esther Schwimmunterricht: Nicole Gwerder, Susanne Fischer NMG Natur, Mensch, Gesellschaft    

     SP Sport     

    * Sport auf dem Pausenplatz TecG Technisches Gestalten    

     TexG Textiles Gestalten    

       SCH Schwimmen 14-täglich    

 


