Stundenplan Kindergarten Seeplatz und Rider und Primarschule Oberhofen 2022 / 2023

	Montag						Dienstag					Mittwoch					Donnerstag							Freitag						
Zeit	KGS	KGR	1/2 c1	1/2	3/4	3/4 c2	KGS	KGR	1/2 c1	1/2 c2	3/4	3/4 c2	KGS	KGR	1/2 c1	1/2 c2	3/4	3/4 c2	KGS	KGR	1/2	1/2 c2	3/4	3/4 c2	KGS	KGR	1/2	1/2 c2	3/4	3/4 c2
07.30				c2 ach FL	c1	C2			CI	C2	c1 ve	we			CI	C2	c1	C2			c1	C2	c1 ve	we			c1	C2	c1	C2
				nü																										
08.15																														
08.20	hä	zb	bu	vgu	ve	al	hä	zb	bu	vgu			l l	hä	me	vgu	SCH ve	SCH al	schn	zb	bu	jo			schn	zb	bu	vgu	MU mo	al
00.05																	. 5	ŭ.											1110	
09.05 09.10	bis	bis					bis	bis						bis		TexG	ve	al	bis	bis					bis	bis			ve	
	11.40	11.40					11.40	11.40					11	1.40		vgu TecG			11.40	11.40					11.40	11.40				
09.55																jo														
10.15												TexG we			SP me	TexG vgu														
11.00												TecG al				TecG														
11.05					F 3	3. Kl.			SP		MU	TexG				jo vgu														
						al 1. Kl.			bu *		mo	we TecG																		
11.50						ze						al		F																
13.40					TexG	SP	hä	zb	TexG	vgu	F (J. Kl.							schn	zb	bu	io	SP	we					Wah	lfach
					we	al	Gr. A	Gr. A	me	<u> </u>		al							Gr. B	Gr. B		,	ve						Kreativ	-Atelier hn
14.25					TecG ve		GI. A	GI. A	TecG bu			4. Kl. ze							GI. B	GI. B										
14.30					TexG we		bis	bis	TexG me			3. KI. al							bis	bis									1. S	em.
15.15					TecG		15.25	15.25	TecG		F 4	4. Kl.							15.25	15.25										
15.15 15.20					ve Wahlf	ach FL			bu bu			ze											Wah	ılfach						
						nü – 16.15																	_	ater :hu						
16.05					.0.50	1																								
16.10																								-16.55 mester						
16.55																														

Lehrpersonen							
al	Aliji Flakrona	schn	Schneider Caroline				
bu	Bucher Angelina	schu	Schulz Anna-Lena				
hä	Hänni Christine	ve	Vetsch Eliane				
jo	Jost Ruth	vgu	von Gunten Elisabeth				
me	Metzger Cordula	we	Wenger Christine				
mo	Mosimann Martina	zb	Zbinden Mirjam				
mü	Münger Karin	ze	Zeltner Esther				

Barbara Blatti / Petra Bellwald
\$\$\$\$\$\$\$
Martina Mosimann
Julia Weidlich / Rebecca Baumann
Karin Münger

Schwimmunterricht: Nicole Gwerder, Susanne Fischer

Fächer								
BG	Bildnerisches Gestalten							
D	Deutsch							
F	Französisch							
М	Mathematik							
MGS	Musikalische Grundschule							
MU	Musik							
NMG	Natur, Mensch, Gesellschaft							
SP	Sport							
TecG	Technisches Gestalten							
TexG	Textiles Gestalten							
SCH	Schwimmen 14-täglich							

Angebot der Schule							
FL	Flöteln						
	Kreativatelier						
	Theater						

^{*} Sport auf dem Pausenplatz